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AGOSTO / ENERO 2025
AULA

QUINTO
SPECIALIDAI

OFIMATICA
CLAVE HORAS ASIGNATURAS DOCENTE
[ ci ] 5|  Ccalulointegral | ROBERTOOREA [ 10 |
INGV[ 5 Ingles v CRISTA DIAZ AUDITORIO
Fll 4 Fisica Il ISMAEL GONZALEZ 33
CTSyV 4 Ciencia Tec\r;;)llg?:; Sociedad y OSWALDO MARTINEZ 8
e MODULO IV: Diseia y gestiona bases de datos ofimaticas
SM1 T Disefia bases de datos ofimaticas JUAN MIGUEL MARTINEZ LAB F
Gestiona informacion mediante el
uso de sistemas manejadores de HETZAEL SANCHEZ MECA 1
SM2 7 bases de datos ofimaticas
| JOSELYN CORTEZ 37

HORARIO LUNES MARTES  MIERCOLES  JUEVES VIERNES

14:00-14:50

15:40-16:30
16:30-17:00

17:00-17:50




